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Sammanfattning 
Funktionsstödsförvaltningen redovisar löpande nyckeltal för nämnden i syfte att ge 
möjlighet till aktiv granskning av utvecklingen inom nämndens ansvarsområden. 
Nyckeltal presenteras i nyckeltalsbilagan tre gånger årligen, i samband med 
uppföljningsrapporterna. Mellan februari 2024 och januari 2026 mottog 
funktionsstödsnämnden också en så kallad Månadsrapport. Syftet med rapporten var 
att nämnden månadsvis skulle kunna följa utvecklingen utifrån utvalda nyckeltal.  

Från och med februari 2026 valde förvaltningen att sluta redovisa utvecklingen på detta 
sätt. Förvaltningen har tidigare informerat nämnden om förändringen som görs 
eftersom månadsrapporten bedöms sakna tillräckliga analyser och har en tendens att 
förstora korta trender.  

Förvaltningen vill i stället ta ett helhetsgrepp om nyckeltalsuppföljningen. Som ett 
första steg kommer förvaltningen att vid två tillfällen årligen presentera analyser på 
utvalda teman där nyckeltalsuppföljningen exempelvis visar på trendbrott.  

I samband med årsanalysen för 2026 kommer nämnden, som ett andra steg i 
helhetsgreppet, motta en nyckeltalsbilaga där nyckeltal och trender förklaras mer 
utförligt än vad bilagan gör idag.  

Vid nämndens sammanträde i april 2026 presenterar ekonomichef Annika Gottfridsson 
förvaltningens förslag om hur detta ska rapporteras för nämnden framöver.  

Förslag till beslut 
1. Funktionsstödsnämnden godkänner informationen. 

Beslutsunderlag 
• [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget 

hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.] 
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Beslutsplanering 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2026-04-17 
Funktionsstödsnämnden 2026-04-27 

Ärendet 
Informationsärende.  
Förslaget i sak presenteras av Gottfridsson på funktionsstödsnämndens sammanträde. 

Ansvariga 
Annika Gottfridsson, Ekonomichef 
Charlotte Widén Odder, Förvaltningsdirektör 
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